CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 19, DE 15 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre a representação do União
Brasil (UNIÃO) na Câmara Municipal.

Considerando o Ofício nº 001/2022, do Presidente do Diretório Municipal do
União Brasil (UNIÃO);

Considerando a fusão do Partido Social Liberal (PSL) com o Democratas (DEM)
que originou o União Brasil (UNIÃO);

A Presidência da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando
suas atribuições regimentais, faz publicar o seguinte

ATO:

Art. 1º O União Brasil (UNIÃO) está representado na Câmara Municipal de
Araraquara pelo vereador Lucas Grecco.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 15 de março de 2022.

ALUISIO BOI
Presidente

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 16 de março de 2022.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UT8MG96X2Y00B6BE
		2022-03-15T11:00:14-0300